ТРУДОВОЙ ДОГОВОР
11.03.2020										№ 13/20
Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Афиша» (ООО «Афиша»), именуемое
в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Хрусталева Михаила Ивановича, действующего на основании Устава и трудового договора от 12.10.2017 № 27/17, с одной стороны и Трофимов Александр Петрович, именуемый в дальнейшем «Работник»,
с другой стороны заключили настоящий договор о следующем:

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Работник был принят в ООО «Афиша» 17.02.2019 на должность менеджера
по продажам со сроком испытания один месяц и окладом в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей (Приказ от 17.02.2019 № 7-к).
1.2. 14.04.2019 Работник переведен на должность руководителя отдела продаж
с окладом 40 000 (Сорок тысяч) рублей, где он продолжает работать по настоящее время (допсоглашение от 14.04.2019 № 1-07/19 к трудовому договору от 17.02.2019 № 07/19, приказ о переводе от 14.04.2019 № 54-к).
1.3.	…
7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий договор заключен взамен утраченного трудового договора от 17.02.2019 № 07/19.
…

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64